
1 

 

Usnesení 

ze 48. zasedání Zastupitelstva obce Deštné v Orlických horách  

ze dne 23. července 2018 
 

Usnesení č. 1/48/2018 

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách určuje ověřovatele zápisu Mgr. Jiřího Švejdu a Ing. 

Evu Kotyzovou, zapisovatele Ing. Petra Prouzu. 

 

Usnesení č. 2/48/2018 

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách schvaluje program zasedání. 

 

Usnesení č. 3/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách bylo seznámeno s doručenou nabídkou na prodej 

automobilu VM TRANSPORTER, SPZ 2H74688 a schvaluje prodej Městu Rokytnice v Orlických 

horách, IČ 00275301, se sídlem náměstí Jindřicha Šimka čp. 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 

za nabídnutou cenu 70.000,- Kč za podmínky, že do 27. 7. 2018 nebude doručena jiná nabídka s vyšší 

cenou. 

 

Usnesení č. 4/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických schvaluje prodej vozidla Multicar M 25, SPZ RK                            

76-45XXXX za cenu 40.000,- Kč s tím, že prodej bude realizován nejpozději do 31. 8. 2018. 

 

Usnesení č. 5/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických schvaluje záměr prodeje pozemku parc.č. 219/2 v k. ú. Jedlová 

v Orlických horách o výměře 319 m
2
.  

 

Usnesení č. 6/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických schvaluje záměr prodeje pozemku parc.č. 515/6 v k. ú. 

Jedlová v Orlických horách o výměře 546 m
2
.  

 

Usnesení č. 7/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických schvaluje Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené dne 21. 12. 

2015 na pozemek parc. č. 660/9 v k. ú. Deštné v Orlických horách se XXXX, kde dochází k úpravě 

termínu v čl. V. a VI. Smlouvy. Původní termín 30. 6. 2018 se prodlužuje na 31. 12. 2018. 

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách pověřuje starostku podpisem dodatku č. 1 kupní 

smlouvy. 

 

Usnesení č. 8/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách schvaluje rámec zadávacího řízení na zakázku malého 

rozsahu na akci: „Oprava veřejného osvětlení“: 

- Seznam staveb realizovaných za posledních 5 let, doložení minimálně tří dokončených staveb 

obdobného charakteru, každou v min. objemu 300 tis. Kč bez DPH 

- Pojištění odpovědnosti za škodu ve výši min 2 mil. Kč. 

Zastupitelstvo pověřuje starostku zajištěním výběrového řízení.  

 

Usnesení č. 9/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách schvaluje seznam firem, které budu obeslány v rámci 

zakázky malého rozsahu na akci: „Oprava veřejného osvětlení“: 

- ERMO, spol. s.r.o.,IČ 15062201, Na Střezině 694/1, 500 03  Hradec Králové 

- ERAMONT s.r.o., IČ 26001381, Balbínova 1091/10, 500 03  Hradec Králové 

- ELIN spol. s r.o., IČ 48153982, Pražská 66, 500 04  Hradec Králové 

- Mopos Communications, a.s., IČ 26222396, Rokycanova 2798, 530 02  Pardubice 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Usnesení č. 10/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách schvaluje komisi pro otevírání obálek a hodnocení 

nabídek v rámci zakázky malého rozsahu na akci: „Oprava veřejného osvětlení“ ve složení: 

Členové komise:     Náhradníci: 

               1. Alena Křížová     1. Mgr. Jiří Švejda 

 2. Ing. Petr Prouza    2. Mgr. Roman Novák 

 3. Jan Hlaváček 

 

Usnesení č. 11/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách schvaluje částku v maximální výši 95.000,- Kč včetně 

DPH pro vybavení šatny hasičů výjezdní jednotky JPO II nábytkem.  

Zastupitelstvo obce pověřuje starostku řešením problematiky s velitelem JPO II Petrem Hájkem. 

 

Usnesení č. 12/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách schvaluje příkazní smlouvu k opakované e-aukci 

s firmou  e-aukční portál s.r.o., IČ 01487507, se sídlem Vršovická 1525/1d, Vršovice, 101 00  Praha 

10. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 13/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách neschvaluje příspěvek Římskokatolické farnosti 

Deštné v Orlických horách na opravu kostela sv. Matouše. 

 

Usnesení č. 14/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách schvaluje přijetí nového člena JSDH JPO II XXXX, 

jeho členství od 16. 8. 2018. 

 

Usnesení č. 15/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách schvaluje projektovou dokumentaci na akci: „Stavba 

rodinného domu na p.p.č. 660/10 v katastrálním území Deštné v Orlických horách“, investor XXXX, 

vypracovanou XXXX. Zastupitelstvo schvaluje vybudování sjezdu za podmínek: 

- Nebudou narušeny odtokové poměry 

- Pozemky budou uvedeny do původního stavu včetně dostatečného zhutnění a minimální záruční 

lhůta 2 roky 

- Před zahájením prací dojde k vytyčení sítí v majetku obce na náklady stavebníka 

- Před zahájením prací bude investor informovat obec minimálně 5 pracovních dnů předem 

- Po ukončení prací budou pozemky předány obci. 

 

Usnesení č. 16/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách bere na vědomí informace o odstoupení firmy od 

zakázky na nátěr střechy Základní školy a Mateřské školy Deštné v Orlických horách. 

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách souhlasí a schvaluje nabídku firmy TENDR Švejda, 

s.r.o., IČ 63219794, se sídlem 517 91 Deštné v Orlických horách čp. 154 na nátěr havarijních částí 

střechy Základní školy a Mateřské školy Deštné v Orlických horách dle předložené nabídky 

v maximální výši 279.850,- Kč včetně DPH. 

 

Usnesení č. 17/48/2018 

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách schvaluje úpravu rozpočtu ke dni 23. 7. 2018. 

 

Usnesení č. 18/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách bylo seznámeno a bere na vědomí rezignaci na funkci 

zastupitele a místostarosty Ing. Jiřího Berana k datu 24. 7. 2018 z důvodu změny trvalého bydliště. 

 

Usnesení č. 19/48/2018  

Zastupitelstvo obce Deštné v Orlických horách schvaluje zastupitele Ing. Petra Prouzu pověřeným 

zastupitelem k zastupování starostky v plném rozsahu v případě její nepřítomnosti delší než 14 

kalendářních dnů.   
 

 

 

Alena Křížová, starostka 


